АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 мая 2012 года № 22
О назначении ответственного лица за выполнение работ

 по организации уличного освещения на территории

муниципального образования Хваловское сельское поселение
В соответствии с решением координационного совета представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области от 21.02.2012 года № 1 «О взаимодействии ОАО «Ленэнерго» с органами местного самоуправления Ленинградской области по решению вопросов уличного освещения»:
1.
Назначить ответственным за выполнение работ по организации уличного освещения на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение ведущего специалиста администрации по социальным вопросам и ЖКХ Фальман Марину Владимировну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева

Исп. М.В. Фальман 39-632